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VIIL - ifchof Heiurich von Havelberg beurfundet die ihm gebiihrende Sehnthebung von 75 Hu-
fen Landes in Sed)lin, dem Klofier Doberan iiberlaffen su haben, im Jahre 1255.

In nomine Domini amen. Henricus Dei gracia Havelbergenfis ecclefie Epifcopus
omnibus in perpetuum, Equitati et rvacioni convenire videtur, fi ea, que jufte gerimus, perpetua ftabi-
litate firmemus, Cum itaque experimento frequenti inftruamur, quantom ftatus. prefentis feculi fit incer-
tus ct hic manens civitas non fit nobis, confideremus nichilominus, nobis effe fummopere neceffarium
et falubre, vt nobis eternum et felicem ftatum per hec tranfitoria comparemus, Igitur éft quod nofeere
volumus tam pofteros guam prefentes, nos de LXXYV. manfis, quos Nobilis vir Dominus Nycolaus
de Werle, venerabili cenobio. Cyftercienfis Ordinis in D uberan, in honore fancte Dei genitricis et
virginis Marie fundato, in loco qui Szechelyn dicitur, cum omni jure liberaliter contulit, decimam,
ex eiflem manfis provenientem, que ad noftram fpectabat Jurisdictionem, ad fubfidium fratrum in pre-
fato cenobio Domino Jefu Chrifto devote famulantium, ut per ipforum, que Domino nocte dieque in
orationibus, jejuniis, vigiliis, et aliis divinis obfequiis offerunt fuffragia, eterna gaudia feliciter affequa-
mur, de confenfu noftri capituli, prout ipfius probat appenfio figilli, libere in donum perpetuum contu-
liffe. Ea famen conditione interpofita, ut, fi fratres dicti cenobii Duberan pofieflionem eorandem
manforum five vendendo five permutando, a fe dimiferint, quicunque eos poflederit, decimam eorundem
& nobis in Pheodeo recipiet et tenebit. Vt autem hec noftra donatio in perpetuum maneat inconvulfa,
prefenlem paginam cum teftium fubnarratione conferibi fecimus et noftri ac capituli noftri figillorum te-
fimonio communiri. Datum Havelberge anno Domini M. CC. LV. VIL. Idus Marcii Pontficatus
noftri anno X. Teftes hii funt Wipertus, prepofitus Havelbergenfis, Johannes prior, Bertoldus
Cellarius, Henricus cuftos; Johannes Camerarins canonic. Havelbergenf, Johannes pre-
pofitus in Jericho, Johannes archydiaconus in Repyn, Stephanus archydiaconus in Rohele,
Gerrardus canonicus Jerichouenfis; et alii quam plures clerij et layei,

Jtad) dem Diplom. Doberanenfe. Wefiphalen a, a. O, Sp. 1497, 1498,

IX.  Dergleidy gwifhen dem Abte des Kloffers Doberan und dem Nitter Johann von Havel-
brrg, wegen des duvd die Anlequng der Miihle s Rehlin dem Wendifchen Dorfe Nepente us
gefiigten Sehadens, vom Johre 1256.